
www.speedykartcup.com

N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 BOUBOU (V) 1 7 JB (V) 0:56,412

2 DUB (V) 2 8 MOUMOUSS (V) 0:56,923 0,511

3 SEB 3 1 BOUBOU (V) 0:56,927 0,515

4 BRINO 4 2 DUB (V) 0:58,102 1,690

5 JC 5 14 LA DANSEUSE (V) 0:58,657 2,245

6 TOMDUB 6 10 AXEMAN 0:59,299 2,887

7 JB (V) 7 6 TOMDUB 1:00,816 4,404

8 MOUMOUSS (V) 8 4 BRINO 1:00,860 4,448

9 FANGIO 9 16 TOM 1:00,873 4,461

10 AXEMAN 10 5 JC 1:01,173 4,761

11 PEDRO 11 3 SEB 1:01,345 4,933

12 MIKE 12 9 FANGIO 1:02,528 6,116

13 JOE 13 11 PEDRO 1:03,028 6,616

14 LA DANSEUSE (V) 14 13 JOE 1:03,233 6,821

15 MORGANE 15 12 MIKE 1:04,562 8,150

16 TOM 16 15 MORGANE 1:05,000 8,588

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 JB (V) 1 3 DUB (V) 5 3 0:55,518 30

2 9 MOUMOUSS (V) 2 15 LA DANSEUSE (V) 5 3 0:56,234 29

3 2 BOUBOU (V) 3 2 BOUBOU (V) 4 0 0:56,416 28

4 3 DUB (V) 4 4 SEB 5 7 0:54,470 27

5 15 LA DANSEUSE (V) 5 9 MOUMOUSS (V) 6 -3 0:58,048 26

6 11 AXEMAN 6 7 TOMDUB 5 1 0:56,570 25

7 7 TOMDUB 7 6 JC 5 3 0:56,860 24

8 5 BRINO 8 14 JOE 5 6 0:58,477 23

9 1 TOM 9 11 AXEMAN 6 -3 0:57,424 22

10 6 JC 10 1 TOM 6 -1 0:59,123 21

11 4 SEB 11 10 FANGIO 5 1 0:59,080 20

12 10 FANGIO 12 5 BRINO 6 -4 0:57,049 19

13 12 PEDRO 13 12 PEDRO 4 0 0:59,381 18

14 14 JOE 14 13 MIKE 5 1 0:58,854 17

15 13 MIKE 15 8 JB (V) 6 -14 0:55,112 16

16 16 MORGANE 16 16 MORGANE 4 0 1:00,118 15

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 JOE 1 4 DUB (V) 5 7 0:53,629 30

2 7 JC 2 5 SEB 5 3 0:55,143 29

3 8 TOMDUB 3 8 TOMDUB 4 0 0:55,493 28

4 10 MOUMOUSS (V) 4 6 BRINO 5 8 0:56,256 27

5 5 SEB 5 7 JC 6 -3 0:56,238 26

6 3 BOUBOU (V) 6 10 MOUMOUSS (V) 6 -2 0:56,095 25

7 16 LA DANSEUSE (V) 7 9 JB (V) 5 8 0:55,525 24

8 4 DUB (V) 8 11 FANGIO 5 3 0:56,816 23

9 12 AXEMAN 9 12 AXEMAN 4 0 0:57,321 22

10 2 TOM 10 2 TOM 4 0 0:56,503 21

11 11 FANGIO 11 16 LA DANSEUSE (V) 6 -4 0:55,705 20

12 6 BRINO 12 3 BOUBOU (V) 6 -6 0:56,024 19

13 13 PEDRO 13 14 MIKE 5 1 0:56,970 18

14 14 MIKE 14 15 JOE 6 -13 0:58,393 17

15 9 JB (V) 15 1 MORGANE 5 1 0:58,832 16

16 1 MORGANE 16 13 PEDRO 6 -3 0:58,427 15

MANCHE 2
10 minutes - Inversion TOP 8 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Foulain  29/03/2015



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 FANGIO 1 11 MOUMOUSS (V) 5 2 0:55,027 30

2 10 JB (V) 2 6 SEB 5 5 0:54,607 29

3 11 MOUMOUSS (V) 3 10 JB (V) 6 -1 0:54,743 28

4 8 JC 4 4 BOUBOU (V) 5 8 0:54,787 27

5 7 BRINO 5 13 AXEMAN 5 4 0:56,028 26

6 9 TOMDUB 6 7 BRINO 6 -1 0:55,917 25

7 6 SEB 7 1 LA DANSEUSE (V) 5 4 0:55,361 24

8 5 DUB (V) 8 3 TOM 5 2 0:55,776 23

9 13 AXEMAN 9 8 JC 6 -5 0:55,374 22

10 3 TOM 10 12 FANGIO 6 -9 0:56,733 21

11 1 LA DANSEUSE (V) 11 14 PEDRO 5 5 0:56,975 20

12 4 BOUBOU (V) 12 2 MORGANE 5 3 0:57,047 19

13 15 MIKE 13 15 MIKE 4 0 0:57,049 18

14 16 JOE 14 5 DUB (V) 6 -6 0:54,031 17

15 2 MORGANE 15 16 JOE 6 -1 0:58,295 16

16 14 PEDRO 16 9 TOMDUB 6 -10 0:58,552 15

MANCHE 3
10 minutes - Inversion TOP 8 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 7 SEB 1 11 JB (V) 5 2 0:53,787 30

2 1 JOE 2 7 SEB 6 -1 0:54,144 29

3 11 JB (V) 3 2 LA DANSEUSE (V) 5 2 0:54,540 28

4 15 PEDRO 4 4 TOM 5 2 0:54,378 27

5 2 LA DANSEUSE (V) 5 6 DUB (V) 5 9 0:54,357 26

6 4 TOM 6 14 AXEMAN 5 7 0:54,862 25

7 13 FANGIO 7 5 BOUBOU (V) 5 8 0:54,779 24

8 16 MIKE 8 12 MOUMOUSS (V) 5 2 0:55,418 23

9 10 TOMDUB 9 8 BRINO 5 3 0:55,032 22

10 12 MOUMOUSS (V) 10 10 TOMDUB 6 -1 0:56,592 21

11 3 MORGANE 11 3 MORGANE 4 0 0:57,280 20

12 8 BRINO 12 1 JOE 6 -10 0:57,766 19

13 14 AXEMAN 13 9 JC 5 3 0:57,243 18

14 6 DUB (V) 14 15 PEDRO 6 -10 0:57,388 17

15 5 BOUBOU (V) 15 13 FANGIO 6 -8 0:56,312 16

16 9 JC 16 16 MIKE 6 -8 0:56,327 15

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 MOUMOUSS (V) 1 8 SEB 5 6 0:53,646 30

2 6 BOUBOU (V) 2 7 DUB (V) 5 2 0:54,352 29

3 15 AXEMAN 3 5 TOM 5 2 0:54,692 28

4 7 DUB (V) 4 6 BOUBOU (V) 6 -2 0:55,422 27

5 5 TOM 5 15 AXEMAN 6 -2 0:55,506 26

6 3 LA DANSEUSE (V) 6 13 MOUMOUSS (V) 6 -5 0:55,161 25

7 8 SEB 7 11 TOMDUB 5 3 0:55,107 24

8 12 JB (V) 8 4 MORGANE 5 3 0:54,917 23

9 9 BRINO 9 3 LA DANSEUSE (V) 6 -3 0:55,630 22

10 11 TOMDUB 10 14 FANGIO 5 5 0:55,514 21

11 4 MORGANE 11 9 BRINO 6 -2 0:56,358 20

12 2 JOE 12 2 JOE 4 0 0:56,738 19

13 10 JC 13 10 JC 4 0 0:56,413 18

14 16 PEDRO 14 1 MIKE 5 2 0:57,944 17

15 14 FANGIO 15 12 JB (V) 6 -7 0:55,150 16

16 1 MIKE 16 16 PEDRO 6 -2 0:58,517 15

MANCHE 5
10 minutes - Inversion TOP 8 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 MORGANE 1 14 MOUMOUSS (V) 5 2 0:53,895 30

2 12 TOMDUB 2 4 LA DANSEUSE (V) 5 7 0:53,666 29

3 14 MOUMOUSS (V) 3 13 JB (V) 5 12 0:54,978 28

4 16 AXEMAN 4 9 SEB 5 4 0:55,277 27

5 7 BOUBOU (V) 5 6 TOM 5 1 0:55,260 26

6 6 TOM 6 11 JC 5 7 0:55,334 25

7 8 DUB (V) 7 8 DUB (V) 4 0 0:53,694 24

8 9 SEB 8 12 TOMDUB 6 -6 0:55,592 23

9 4 LA DANSEUSE (V) 9 10 BRINO 5 2 0:55,728 22

10 15 FANGIO 10 15 FANGIO 4 0 0:56,982 21

11 10 BRINO 11 2 MIKE 5 3 0:57,119 20

12 3 JOE 12 3 JOE 4 0 0:57,703 19

13 11 JC 13 5 MORGANE 6 -12 0:56,329 18

14 2 MIKE 14 16 AXEMAN 6 -10 0:56,866 17

15 13 JB (V) 15 1 PEDRO 5 1 0:59,952 16

16 1 PEDRO 16 7 BOUBOU (V) 6 -11 0:55,396 15

MANCHE 6
10 minutes - Inversion TOP 8 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 TOMDUB 1 5 LA DANSEUSE (V) 5 6 0:54,594 30

2 9 DUB (V) 2 7 TOM 5 2 0:55,342 29

3 12 JC 3 8 BOUBOU (V) 5 13 0:54,663 28

4 7 TOM 4 4 JOE 5 8 0:55,680 27

5 10 SEB 5 14 JB (V) 5 1 0:55,515 26

6 14 JB (V) 6 9 DUB (V) 6 -4 0:54,946 25

7 5 LA DANSEUSE (V) 7 13 TOMDUB 6 -6 0:55,753 24

8 15 MOUMOUSS (V) 8 10 SEB 6 -3 0:55,277 23

9 11 BRINO 9 6 MORGANE 5 4 0:55,629 22

10 16 FANGIO 10 12 JC 6 -7 0:55,444 21

11 3 MIKE 11 16 FANGIO 6 -1 0:56,201 20

12 4 JOE 12 15 MOUMOUSS (V) 6 -4 0:55,016 19

13 6 MORGANE 13 11 BRINO 6 -4 0:54,742 18

14 1 AXEMAN 14 1 AXEMAN 4 0 0:55,786 17

15 2 PEDRO 15 3 MIKE 6 -4 0:58,176 16

16 8 BOUBOU (V) 16 2 PEDRO 6 -1 0:57,956 15

MANCHE 7
10 minutes - Inversion TOP 8 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 SEB 27 29 29 29 30 27 23 194 0:53,646

2 LA DANSEUSE (V) 29 20 24 28 22 29 30 182 0:53,666

3 DUB (V) 30 30 17 26 29 24 25 181 0:53,629

4 MOUMOUSS (V) 26 25 30 23 25 30 19 178 0:53,895

5 TOM 21 21 23 27 28 26 29 175 0:54,378

6 JB (V) 16 24 28 30 16 28 26 168 0:53,787

7 BOUBOU (V) 28 19 27 24 27 15 28 168 0:54,663

8 TOMDUB 25 28 15 21 24 23 24 160 0:55,107

9 AXEMAN 22 22 26 25 26 17 17 155 0:54,862

10 JC 24 26 22 18 18 25 21 154 0:55,334

11 BRINO 19 27 25 22 20 22 18 153 0:54,742

12 FANGIO 20 23 21 16 21 21 20 142 0:55,514

13 JOE 23 17 16 19 19 19 27 140 0:55,680

14 MORGANE 15 16 19 20 23 18 22 133 0:54,917

15 MIKE 17 18 18 15 17 20 16 121 0:56,327

16 PEDRO 18 15 20 17 15 16 15 116 0:56,975

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 11 SEB 1 11 SEB 4 0 0:53,724 30

2 6 LA DANSEUSE (V) 2 6 LA DANSEUSE (V) 4 0 0:54,537 29

3 10 DUB (V) 3 8 TOM 5 2 0:53,874 28

4 16 MOUMOUSS (V) 4 10 DUB (V) 6 -1 0:54,870 27

5 8 TOM 5 14 TOMDUB 5 3 0:54,674 26

6 15 JB (V) 6 15 JB (V) 4 0 0:54,846 25

7 9 BOUBOU (V) 7 2 AXEMAN 5 2 0:55,453 24

8 14 TOMDUB 8 5 JOE 5 5 0:56,032 23

9 2 AXEMAN 9 12 BRINO 5 2 0:56,167 22

10 13 JC 10 7 MORGANE 5 4 0:56,381 21

11 12 BRINO 11 3 PEDRO 5 5 0:56,588 20

12 1 FANGIO 12 4 MIKE 5 3 0:56,706 19

13 5 JOE 13 1 FANGIO 6 -1 0:57,650 18

14 7 MORGANE 14 13 JC 6 -4 0:55,944 17

15 4 MIKE 15 16 MOUMOUSS (V) 6 -11 0:54,527 16

16 3 PEDRO 16 9 BOUBOU (V) 6 -9 0:58,000 15

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 DUB (V) 0:53,629

2 SEB 0:53,646 0,017

3 LA DANSEUSE (V) 0:53,666 0,037

4 JB (V) 0:53,787 0,158

5 TOM 0:53,874 0,245

6 MOUMOUSS (V) 0:53,895 0,266

7 BOUBOU (V) 0:54,663 1,034

8 TOMDUB 0:54,674 1,045

9 BRINO 0:54,742 1,113

10 AXEMAN 0:54,862 1,233

11 MORGANE 0:54,917 1,288

12 JC 0:55,334 1,705

13 FANGIO 0:55,514 1,885

14 JOE 0:55,680 2,051

15 MIKE 0:56,327 2,698

16 PEDRO 0:56,588 2,959

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 SEB 7 3 5 - 1 6 4 - 3 0 21 5

2 LA DANSEUSE (V) 3 - 4 4 2 - 3 7 6 0 15 3

3 DUB (V) 3 7 - 6 9 2 0 - 4 - 1 10 2

4 TOM - 1 0 2 2 2 1 2 2 10 2

5 BRINO - 4 8 - 1 3 - 2 2 - 4 2 4 1

6 MORGANE 0 1 3 0 3 -12 4 4 3 1

7 BOUBOU (V) 0 - 6 8 8 - 2 -11 13 - 9 1 1

8 JB (V) -14 8 - 1 2 - 7 12 1 0 1 1

9 AXEMAN - 3 0 4 7 - 2 -10 0 2 - 2

10 MIKE 1 1 0 - 8 2 3 - 4 3 - 2

11 JOE 6 -13 - 1 -10 0 0 8 5 - 5

12 PEDRO 0 - 3 5 -10 - 2 1 - 1 5 - 5

13 JC 3 - 3 - 5 3 0 7 - 7 - 4 - 6

14 FANGIO 1 3 - 9 - 8 5 0 - 1 - 1 -10

15 TOMDUB 1 0 -10 - 1 3 - 6 - 6 3 -16

16 MOUMOUSS (V) - 3 - 2 2 2 - 5 2 - 4 -11 -19

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 SEB 27 29 29 29 30 27 23 30 224 0:53,646 5 229

(1) 2 LA DANSEUSE (V) 29 20 24 28 22 29 30 29 211 0:53,666 3 214

(2) 3 DUB (V) 30 30 17 26 29 24 25 27 208 0:53,629 1 2 211

4 TOM 21 21 23 27 28 26 29 28 203 0:53,874 2 205

(3) 5 MOUMOUSS (V) 26 25 30 23 25 30 19 16 194 0:53,895 194

(4) 6 JB (V) 16 24 28 30 16 28 26 25 193 0:53,787 1 1 195

7 TOMDUB 25 28 15 21 24 23 24 26 186 0:54,674 186

(5) 8 BOUBOU (V) 28 19 27 24 27 15 28 15 183 0:54,663 1 184

9 AXEMAN 22 22 26 25 26 17 17 24 179 0:54,862 179

10 BRINO 19 27 25 22 20 22 18 22 175 0:54,742 1 176

11 JC 24 26 22 18 18 25 21 17 171 0:55,334 171

12 JOE 23 17 16 19 19 19 27 23 163 0:55,680 163

13 FANGIO 20 23 21 16 21 21 20 18 160 0:55,514 160

14 MORGANE 15 16 19 20 23 18 22 21 154 0:54,917 1 155

15 MIKE 17 18 18 15 17 20 16 19 140 0:56,327 140

16 PEDRO 18 15 20 17 15 16 15 20 136 0:56,588 136

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR  1

MEILLEUR

TOUR  2

MEILLEUR

TOUR  3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 DUB (V) 0:53,629 0:53,694 0:54,031 2:41,354

2 SEB 0:53,646 0:53,724 0:54,144 2:41,514 0,160

(2) 3 LA DANSEUSE (V) 0:53,666 0:54,537 0:54,540 2:42,743 1,389

4 TOM 0:53,874 0:54,378 0:54,692 2:42,944 1,590

(3) 5 JB (V) 0:53,787 0:54,743 0:54,846 2:43,376 2,022

(4) 6 MOUMOUSS (V) 0:53,895 0:54,527 0:55,016 2:43,438 2,084

(5) 7 BOUBOU (V) 0:54,663 0:54,779 0:54,787 2:44,229 2,875

8 TOMDUB 0:54,674 0:55,107 0:55,493 2:45,274 3,920

9 BRINO 0:54,742 0:55,032 0:55,728 2:45,502 4,148

10 AXEMAN 0:54,862 0:55,453 0:55,506 2:45,821 4,467

11 JC 0:55,334 0:55,374 0:55,444 2:46,152 4,798

12 MORGANE 0:54,917 0:55,629 0:56,329 2:46,875 5,521

13 FANGIO 0:55,514 0:56,201 0:56,312 2:48,027 6,673

14 JOE 0:55,680 0:56,032 0:56,738 2:48,450 7,096

15 MIKE 0:56,327 0:56,706 0:56,970 2:50,003 8,649

16 PEDRO 0:56,588 0:56,975 0:57,388 2:50,951 9,597

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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